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Добар или лош избор.

Одреди дали во следниве примери е претставен добар (палец нагоре) 
или лош (палец надолу) избор на однесување во лутина.

Кога сум лут можм да удрам некој. 
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Кога сум лут можам да стискам меко топче.
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Кога сум лут можам да побегнам од наставниците и да се
скријам.
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Кога сум лут можам да турнам некој.
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Кога сум лут можам да седнам и да одморам малку.
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Кога сум лут можам да викам.
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Кога сум лут можам да кршам работи.
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Кога сум лут можам да ставам слушалки и да слушам музика.
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Кога сум лут можам да побарам помош.
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